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Karaman İli Kazımkarabekir ilçesi, Konya ile Karaman arasında bir geçit yeridir. 
Karaman il merkezine uzaklığı 24 km'dir. Kurtuluş savaşı komutanlarımızdan Kazım 

Karabekir Paşa'nın baba memleketidir. İlçenin güneybatısında yer alan Hacıbaba dağı, İç 
Anadolu Bölgesi'nin Konya bölümünde en yüksek noktasıdır. Kazımkarabekir'in 

güneybatısındaki bu dağ ile kuzeydoğusundaki Karadağ volkan topluluğu arasında geniş 
aşınım düzlükler uzanmaktadır. Bölgedeki derelerin çoğu mevsimlik geçici akarsulardır. Bu 
geçici akarsular kış ve baharda yağan yağmur ve eriyen kar sularını güneydeki ovalara 
taşımaktadır. Dağın yamacındaki bu dereler, sahayı yer yer sarp ve arızalı bir şekle 

sokmuştur. 

Toplamda 37 ilçeden oluşan Konya-Karaman Bölgesi'nde ilçeler arasında ciddi 
gelişmişlik farkları yaşanmaktadır. Buna göre TR52 ilçeleri arasındaki gelişmişlik 

farklılıklarını ortaya koyan, 201 1 yılında yapılan sosyal gelişmişlik endeksi çalınmasına göre; 
ilçe 37 ilçe arasında 23. sırada yer almaktayken, 2019 yılında Mevlana Kalkınma Ajansı 
tarafından hazırlanan Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Endeksine göre ise 3 7 ilçe arasında 26. 
sırada yer almaktadır. 

İlçe toplam alanının %55,86'sım tarım arazilerine ayrılmış olup, bu oran Türkiye 
ortalamasından ve Karaman ortalamasından oldukça yüksektir. İlçe ekonomisi tarım ve 
hayvancılığa dayanır. Sulanabilen alanlarda sulu tarım, özellikle buğday, arpa, şeker pancarı, 
karpuz, fasulye, baklagiller ve meyve tarımı yapılırken, sulanmayan alanlarda ise tahıl, nohut 
ve ayçiçeği ekimi yapılır. İlçede akarsu bulunmadığından sulama yeraltı su kuyuları ile 
yapılmaktadır. Özellikle kıt olan su kaynaklarının verimli kullanılması önem arz etmektedir. 

Hayvancılıkta ise küçükbaş ve kanatlı hayvan sayısı dikkat çekmektedir. Tarım ve 
Hayvancılık üzerine gerekli eğitsel faaliyetler yürütülmesi ve halkın bilinçlendirilerek 
konuyla ilgili yatının noktasında desteklenmesi ilçeye ayrı bir önem kazandırabilir. 

Kazımkarabekir ilçesinde hidroelektrik potansiyeli bulunmamaktadır. Ama 
Karaman'ın güneş enerjisi potansiyeli yüksek olup, Kazımkarabekir ilçesinde de güneş 
enerjisinin değerlendirilebileceği alanlar mevcuttur. Kazımkarabekir ilçesinin global 
radyasyon değerleri ve güneşlenme süreleri Türk.iye ortalamalarından çok daha yüksek 
değerlere sahiptir. Rüzgar enerjisinde ise güneş enerjisi potansiyeli kadar olmasa da çeşitli 
alanlarda istifade edilebilecek derecede potansiyel olduğu dikkat çekmektedir. 

Kazımkarabekir ulaşımı kolay bir ilçe konumunda olup verimli ve düz tarım 

arazilerine sahiptir. Konya ve Karaman'a yakın olması ilçe nüfusu ve ekonomisi üzerinde 
olumsuz etkiler oluşturmaktadır. Bu olumsuzluğu sosyal konulardaki ve altyapıdaki 

eksiklerde kuvvetlendirmektedir. Ekonomik yönden, altyapı yönünden, insan kaynakları 
yönünden ve sosyal faaliyetler yönünden eksikler bulunmaktadır. Bu konularla ilgili y ~~- -tc 
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Tüın bu hususlar dikkate alınarak Karaman ilinin Kazımkarabekir ilçesinde yaşanan 
başlıca sorunlar ile bu soruı,tlara neden olan unsurların tespiti ve çözümü olabilecek tedbirlerin 
alınması, ilçenin sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda gelişmesi adına yapılacak olan 
çalışmaların belirlenmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
içtüzüğünün 104 ve 105'inci maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif 
ederiz. 
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